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ID Nr.: 
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Cc:  Bilag:  

Fra: Udenrigsministeriet Dato: 24-03-2015 

Emne: Høringsnotat om forslag til lov om ændring af lov om udenrigstjenesten (Ansættelse 
af tjenestemænd på åremål, ændring af proceduren for at stille en tjenestemand til 
rådighed, ophævelse af reglerne om notarialforretninger mv.) 

Forslag til lov om ændring af lov om udenrigstjenesten (Ansættelse af tjenestemænd på åremål, 

ændring af proceduren for at stille en tjenestemand til rådighed, ophævelse af reglerne om 

notarialforretninger mv.) har været i høring i perioden 16. februar – 9. marts 2015. 

27 myndigheder og organisationer har været hørt, og der er modtaget 7 høringssvar.  

Følgende myndigheder og organisationer har været hørt om lovforslaget:  

Beskæftigelsesministeriet, Erhvervs- og Vækstministeriet, Finansministeriet, 

Forsvarsministeriet, Justitsministeriet, Klima- Energi- og Bygningsministeriet, 

Miljøministeriet, Uddannelses- og Forskningsministeriet, Ministeriet for By, Bolig og 

Landdistrikter, Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri, Rigsombudsmanden i 

Grønland (via Statsministeriet), Rigsombudsmanden på Færøerne (via Statsministeriet), 

Skatteministeriet, Statsministeriet, Transportministeriet, Økonomi- og Indenrigsministeriet, 

Centralorganisationernes Fællesudvalg, Offentligt Ansattes Organisationer (OAO), Stats- og 

Kommunalt Ansattes Forhandlingsfællesskab, Akademikernes Centralorganisation 

(Akademikerne), Vagt- og Sikkerhedsfunktionærernes Fagforening, Foreningen af tekniske og 

administrative tjenestemænd, Dansk Magisterforening, Djøf, HK Danmark, 

Ingeniørforeningen (IDA) samt Funktionærernes og tjenestemændenes fællesråd (FTF).  

Desuden har lovforslaget i samme periode været offentliggjort på Høringsportalen og 

Udenrigsministeriets hjemmeside. 

Ministeriet for By, Bolig og Landdistrikter, Djøf, Uddannelses- og Forskningsministeriet, 

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri samt Økonomi- og Indenrigsministeriet har 

oplyst, at man ikke har bemærkninger. 

Forsvarsministeriet og Erhvervs- og Vækstministeriet havde ingen bemærkninger forudsat, at 

lovforslaget ikke vedrører ændringer i specialattachéordningen. Sidstnævnte er ikke tilfældet.  

Herudover har høringen ikke givet anledning til bemærkninger til lovforslaget.  

 

Udenrigsudvalget 2014-15
L 178  Bilag 1
Offentligt


